PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.06.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	832-па

	Об утверждении Перечня муниципального имущества Ханкайского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям

	В целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, в соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 26.07.2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Ханкайского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Ханкайского муниципального округа

от  28.06.2021  № 832-па

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Ханкайского муниципального округа,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально
ориентированным некоммерческим организациям

	№ п/п
	Наименование
муниципального имущества
	Характеристика
объекта (площадь)
	Адрес
объекта
	Информация
о наличии
ограничений
(обременений)
объекта

	1
	Нежилые помещения №№23-25
	28,9 кв. м
	Приморский край,
Ханкайский район,
с. Камень-Рыболов,
ул. Кирова, 2А
	Обременен
правами некоммерческой организации

__________